SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1101/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n.

010011/2012,  oriundo  da  Pró-Reitoria  de  Desenvolvimento  e  Gestão  de  Pessoal

(PROGEP) desta Reitoria,

R E S O L V E :

Exonerar, a pedido,  JEANNETTE MARIA DA SILVA ALMEIDA,

Assistente Social do Quadro de Pessoal desta Universidade, do Cargo de Direção de

Assessor  –  CD-04 da  Pró-Reitoria  de  Desenvolvimento  e  Gestão  de  Pessoal

(PROGEP) desta Universidade, a partir de 1º. de abril de 2012.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 29 de março de 2012.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor

Publicado no D.O.U.
Em: ______/ ______/ ________
N°_____   Seção: 2   Pág.____